UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày           tháng         năm 2022

Về việc mời giải quyết đơn

khiếu nại của công dân

                       Kính gửi: Ông Ngô Văn Phia

                                        Địa chỉ: số 179 Ngô Thì Nhậm, Phường 1, TP. Cao Lãnh

Tiếp nhận nội dung đơn của ông Ngô Văn Phia, ngụ địa chỉ nêu trên,

khiếu nại Văn bản số 86/UBND-TNMT ngày 14/01/2022 của UBND thành phố

Cao Lãnh về việc thông báo kết quả giải quyết đơn của Ông, liên quan đến dự án

Khu công viên đường Ngô Thì Nhậm, Phường 1, thành phố Cao Lãnh, Văn

phòng UBND Tỉnh mời tiếp xúc, làm việc giữa cá nhân và cơ quan liên quan, cụ

thể như sau:

1. Thành phần

- Văn phòng UBND Tỉnh:

+ Ông Huỳnh Thanh Sơn, Phó Chánh Văn phòng UBND Tỉnh.

+ Ông Trần Duy Phương, Chuyên viên Văn phòng UBND Tỉnh.

- Người có đơn: ông Ngô Văn Phia.

2. Nội dung: Tiếp xúc, trao đổi làm việc với người có đơn để giải quyết

nội dung khiếu nại.

 3. Thời gian, địa điểm: 9 giờ 00 phút, ngày 03/8/2022, tại Trụ sở Ban

Tiếp công dân thuộc Văn phòng UBND Tỉnh (số 05A Võ Trường Toản, Phường

1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

Đề nghị đề nghị cá nhân, tổ chức sắp xếp tham dự đúng thời gian và địa

điểm quy định./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Phòng HC-QT;

- Lưu VT, TCD-NC (DP).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T08:10:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T08:59:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T08:59:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T08:59:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T08:59:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!